de Contratação nº19/2023, referente à Dispensade Licitação
nº10/2023,cujo objeto é a Contratação de empresa para prestação de
serviço de telefonia fixa comutada (STFC), para atender às
necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco,no valor total
estimado de R$ 12.466,08 (doze mil, quatrocentos e sessenta e seis
reais e oito centavos), em favor deMHNET TELECOMUNICACOES
LTDA, CNPJ: 05.245.502/0010-97.
 
Pato Branco, 22 de março de 2023.
 
THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN 
Presidente